品番 : EA153HA-13
品名 : A100V･Rc1/4"(3.00mm) 2方向電磁弁
販売価格 5,970円（税抜）／ 円（税込）6,567
カタログ価
格
5,970円（税抜）／6,567円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1018ページ
（2026/06/24 02:19現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー CKD 型番 AB41-02-3
使用流体 空気・水・低真空・灯油・油(50m㎡/s
以下)
作動圧力差 0～5MPa
耐圧力 25MPa(水圧にて) 流体温度 －10～60℃(凍結なきこと)
周囲温度 －20～60℃ 耐熱クラス クラス130(B)
弁構造 直動式ポペット構造 材質 ボディ：黄銅
シール：ニトリルゴム
接続口径 Rc1/4” オリフィス径 3.0mm
最高作動圧力差 空気：1.5MPa
水・温水・灯油：1.3MPa
油(50/m㎡)：0.9MPa
蒸気：1.0MPa
最高使用圧力 5MPa
(流体：蒸気の場合は1MPa)
定格電圧 AC100V（50/60Hz） 皮相電力 ・保持時
50Hz：18VA
60Hz：15VA
・起動時
50Hz：29VA
60Hz：24VA
消費電力 50Hz：6.7W
60Hz：5.7W
重量 430g
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
切替方向 2方向 コード色 青
自在取付
AB31・41シリーズ
NC（通電時開）形